ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала»

(далее -  Совет Партнерства)
05.06.2014 г. № 13/14

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета - Ковалева Н.М,

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Партнерства.
Срок представления опросных листов до 10-00 05.06.2014 г.
Повестка дня -  по решению председателя Совета Партнерства Ковалевой Н.М. от

02.06.2014 г. № 01-15/192 (согласно пункту 7.4 Положения о Совете саморегулируемой
организации Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала») в соответствии с
графиком проведения заседаний.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Партнерства в исполнительный орган НП «Проектные
организации Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из семи
членов Совета Партнерства направили заполненные и подписанные опросные листы семь, что
составляет 100 % от общего числа членов Совета Партнерства. Кворум для принятия решений
имеется.

Повестка дня

1. О приеме юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены саморегулируемой организации НП «Проектные организации
Урала».

2. О выдаче членам саморегулируемой организации НП «Проектные организации
Урала» свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП «Проектные организации
Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О приеме юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, подавших заявление о вступлении в члены саморегулируемой организации
НП «Проектные организации Урала».

Поступило заявление о вступлении в члены НП «Проектные организации Урала» от ООО
«Прокси», представившего необходимый пакет документов.
РЕШИЛИ:

Принять в члены саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Проектные организации Урала» в соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам
Партнерства, следующее юридическое лицо:

№ Полное наименование ИНН/ ОГРН
1 . Общество с ограниченной ответственностью «Прокси» 5903029842/

1025900765736

Итоги голосования:
«За» -  7 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №  2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О выдаче членам саморегулируемой организации НП
«Проектные организации Урала» свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Принятый член Партнерства ООО «Прокси» соответствует требованиям к выдаче
свидетельств о допуске,
РЕШИЛИ:

Выдать свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующему члену
Партнерства, внесшему взнос в компенсационный фонд в размере 250 000 (двести пятьдесят
тысяч) рублей и планирующему осуществлять организацию работ по подготовке проектной
документации для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору
не превышает 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей:

№ Полное наименование ИНН № Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Прокси»

5903029842 14590376-
05062014-00

Итоги голосования:
«За» -  7 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Проектные организации Урала».

Поступили заявления от членов Партнерства, представивших необходимый пакет
документов о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Члены
Партнерства соответствуют требованиям к выдаче свидетельств о допуске.
ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ:

Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих
членов Партнерства:

No Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1 . Общество с ограниченной ответственностью
«Проектно-производственная мастерская
«РС-Электро»

6674354222 14660144-
15072010-01

2. Общество с ограниченной ответственностью
«Реском-Тюмень»

7203133626 14720324-
28122011-01

3. Общество с ограниченной ответственностью
«РЕГИОН»

5917598768 14590331-
16022012-01

Итоги голосования:
«За» -  7 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

2